
UCHWAŁA NR 322/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych (t.j. z 2023 r., poz. 285 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Stępień - Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji i Zarządzania 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CF085C-805F-4B33-B142-F77D5C7A2431. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 322/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 października 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ...... października 2023 roku 
sporządzone w Katowicach 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
 

Pani Agnieszce Stępień (Agnieszka Stępień) – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Organizacji i Zarządzania 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa szczególnego 

- do złożenia w imieniu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” wniosku 
o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych; 

- do  dokonania w imieniu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” wpisów 
do Bazy Adresów Elektronicznych. 

 
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CF085C-805F-4B33-B142-F77D5C7A2431. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)


		2023-10-23T11:26:12+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




